
UCHWAŁA NR X/99/2015

RADY MIASTA USTKA

Z DNIA 30 LIPCA 2015 R.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 12 § 4, § 10 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje:

§ 1. 
Celem przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 

2015 r., tworzy się odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka.

§ 3. 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Słupsku.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koski

Id: FE311562-BDDF-47A5-A988-4103834A2513. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/99/2015

Rady Miasta Ustka

z dnia 30 lipca 2015 r.

Numer 
obwodu

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

9 Obwód odrębny – Areszt Śledczy w Słupsku
Oddział Zewnętrzny w Ustce ul. Darłowska 1b

Areszt Śledczy w Słupsku
Oddział Zewnętrzny w Ustce
ul. Darłowska 1b

10 Obwód odrębny – Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Janusza Korczaka
w Słupsku Sp. z o.o. Oddział w Ustce ul. 
Mickiewicza 12

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o.
Oddział w Ustce ul. Mickiewicza 12

Id: FE311562-BDDF-47A5-A988-4103834A2513. Podpisany Strona 1




